
※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの価格表示となります。ご注意ください。 2025.12

ご用命はこちらへ！！

株式会社 レックス
〒501-0231 岐阜県瑞穂市野白新田55-1   

発売元

3本RSX420-3Z

RSX420Z 1本 1000
送料別

1000
送料別

レックスター

中古車の仕上げ・納車前の
仕上げなど1本工場にあると
活躍する便利ケミカル。

汚れ落とし
小キズ消し
ツヤ出し 3つの効果

1回の作業で
Made in JAPAN

限定

本360
限定

セ
ット200

2,200円通常販売価格

通常販売価格 4,500円

OFF!
55%

OFF!
44%

1000
送料別

1000
送料別

OFF!
40%

カプラ付

��PMカプラ付

カプラ付RTP02-BC10Z パルス洗浄ガン

BC20Z

ターボパワーフォームガン
使用圧力：0.3～1.5Mpa  容量：1000㎖

12,800円通常販売価格

10,000円通常販売価格

7,430円
通常販売価格

7,980円
通常販売価格

限定各
セ
ット50

チラシNo.QF159-2

RXC27-01Z

高圧洗浄機

軽量で持ち運び
ラクラク、しかもパワフル。

電源：AC100V  50/60Hz   消費電力：1400W
常用／最大水圧：8／11MPa
常用／最大吐出水量：5.5／6.5L/min
最大給水圧力：1.2MPa  給水温度：50℃以下
騒音値：88dB  重量：約5kg（ガン・ホース含む）
本体サイズ：W265×D230×H390㎜
電源コード長：約5m  高圧ホース長：約5m
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洗剤用ボトル付属

MAX

L/min
6.5

100V

IPX5

1400W

防水規格

PressureWasherRXC27-01

高圧洗浄機

OFF!
31%

9,990円

4,800円4,800円

1000
送料別 6,200円6,200円

8,800円8,800円

1000
送料別 9,800円9,800円

1,000円1,000円

2,500円2,500円

バキュームクリーナー
20L RXC25-20LZ

サイズ：W350×D350×H520㎜
質量：約5㎏（ホース・付属品含む）

30L RXC25-30LZ
サイズ：W350×D350×H660㎜
質量：約5.7㎏（ホース・付属品含む）

13,800円
通常販売価格

15,800円
通常販売価格

OFF!
28%

OFF!
25%

OFF!
16%

9,990円

11,800円
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QF15901

QF15905

QF15932

QF15906

QF15909

QF15908

QF15910

QF15907

QF15903

QF15904

限定
セ
ット150

13,800円通常販売価格

OFF!
27%

外壁 道路

バイク 自動車

水や洗浄液を入れてノズルから吐出し、
洗浄することができます。

洗車にはコレです！

電圧：DC7.4V  回転数：62000～137500rpm
風速：10～31m/s  サイズ：約W130×D82×H35㎜

吹き飛ばし＆吸込みの
１台２役！

JPDB01-QF159
充電式パワフルダスター＆クリーナー

車の足元マットやトランクの砂、
座席シートの食べかすなど
隅々までラクラクお掃除。
洗車後の水滴飛ばしにも便利。

クリーナーユニットを
取り付けると細かい場所も
スイスイ吸い取れます。

限定
セ
ット50

バフ､サンディングペーパーの
簡易クリーニングに パルスエアーで

溝隙間等の
汚れを取り除く

パルスエアーで
溝隙間等の
汚れを取り除く

ポケットタイプエアーブローガン
（パルスエアーガン）

SA-BG900

本体サイズ：
15.0×9.6㎝  重量：141g
推奨空気圧：0.3～0.6MPa

7,980円7,980円 OFF!
20%

1000
送料別

新型コードレス式高圧洗浄機 プラス

コンセントや水道がなくても
使える充電式高圧洗浄機

直噴・拡散を１つのアタッチメントで実現！
泡のモードにも切り替えられ、使用場所や
汚れ具合に合わせて使用できます。電源：100～240V　型番：DL-221 

充電時間（約）：3時間30分～4時間
使用時間（約）：30分 水圧（約）：2.8MPa
材質：ABS樹脂、ステンレス  ホース長さ（約）：5m　
サイズ：23×22×7.5㎝　重量：653g

電源：100～240V　型番：DL-221 
充電時間（約）：3時間30分～4時間
使用時間（約）：30分 水圧（約）：2.8MPa
材質：ABS樹脂、ステンレス  ホース長さ（約）：5m　
サイズ：23×22×7.5㎝　重量：653g

【セット内容】
本体､ACアダプタ/
バッテリー
ホース/フィルター、
アタッチメント各種、
ノズル×2

TV-05791



チラシNo.QF083

1000
送料別 8,800円8,800円

1000
送料別 8,800円8,800円

1000
送料別 6,980円6,980円

株式会社 レックス発売元 〒501-0231
岐阜県瑞穂市野白新田 55-1

キーを車の中に入れて
ロックしてしまった！
おまかせ下さい！

かぎ開け簡単セット

RT04-119-5

ドアウェッジ

FKS-60

RT04-K119

ロックアウトスリーなら数分で解錠！
ロックアウトスリーは、インロックを解錠できるツールです。

鍵あけ９点セット

LA-1

LA-1

LA-5

LA-5

LA-7

LA-7

ロングフック

スペーサー

エアーポンプ

LA-14

LA-1

LA-5

LA-6

ロックアウトスリー１セット
（４点）

1400㎜ロングフック 2mロープ付

スペーサー

エアーマットとコンビで使えば楽々作業‼

重量：42g  長：102㎜  幅：45.6㎜
高：23㎜ 内径：23.2㎜

①長さ：約128㎝ 重さ：約35g
②長さ：約68㎝  重さ：約12g

1400㎜ロングフック
2mロープ付

・面倒な作業は一切無し！
・目で見て引っ張るだけ！

車ロックの必需品セット

160×160㎜、57×185㎜、40×180㎜

プロ用

❶

❷

❷

LA-7
エアー
ポンプ

❸

LA-1用ガイド（黄色）
❹

１セット
２個

※このチラシは業者間取引用に製作されておりますので、消費税抜きの
　価格表示となります。ご注意ください。

楽々隙間を作り困難な
鍵開け作業をスムーズに。

ドアやウインドーを傷つけず
解錠工具の差し込むすき間を作る。
車のドアロック解除、自動車修理、インロック、
開錠作業・ドア建付け作業、車をピッキングするときに、
狭いすき間を拡げる道具で、色々の場合で使えます。

窓の隙間やドアとピラーの隙間にアダプターを差込み、
ポンプを握ってエアーを充填させるだけの
簡単作業で使用できるロックアウトツール。

RT46-5019
エアーマット３点セット

No32922 エアーマット

状況に応じて使い分けてください

鍵あけ
必需品

今、話題の最新ビジネスで
お客様をつかもう！ 増やそう！

しまった！
閉まった！

少しドアーを開けて
（スペーサーetcをかます）

ドアーのノブを引っ掛け
引っ張るだけの簡単、確実 ❶

❷

新しいビジネスに挑戦してこそ、行動を起こしてこそ
ビジネスチャンスが広がります。

おまかせ下さい！

❶

26,600円

16,500円

10,500円

14,500円

QF08301

QF08304

QF08305

QF08306

QF08307

QF08308

QF08309

QF08302

QF08303

3,380円3,380円1000
送料別

1,580円1,580円1000
送料別

のことなら、インロック

私がすぐに解決します！
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InLockInLockInLock

英語版
図表説明
のみ

鍵あけ
必需品 ※色が変更になる場合がございます※色が変更になる場合がございます

※色が変更になる場合がございます※色が変更になる場合がございます

※色が変更になる場合がございます※色が変更になる場合がございます
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